REQUISICION DE COMPRA RECURSO I L‘ 5 - 20 m

ORDINARIO

SOLICITA: JULIO CESAR LUNA RODRIGUEZ REQ. No.

AREA o DEPARTAMENTO VINCULACION FECHA: 21/06/2024
PARTIDA | CLASIFICADOR | CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO COSTO TOTAL
3751 3700 1 SERVICIO RESERVACION HOTEL PARA FIRMA DE CONVENIO DE COLABORACION CON LA UNIVERSIDAD 2,016.97 2,016.97

TECNOLOGICA DEL PASO DEL NORTE

SUBTOTAL: $ 2,016.97
FORMA DE PAGO: |creque () TRANSFERENCIA () | VA 16%: s 32272
BANCO! NO. CUENTA: 0110059625 TOTAL: $ 2,339.68

PARCIAL () TOTAL (X)

CLAVE: 012 320 001 100 596 259

OBSERVACIONES: |

FIRMA DE CONVENIO CON EN LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL PASO DEL NORTE
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CLAVE: F-RM-01-01 REVISION:03 oW - | FECHA: 16 de octubre de 2023
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BICENTENARIO

ESTADO DE CHIHUAHUA

No. de Oficio R-304/2024
Ciudad Juarez, Chih. a 26 de abril de 2024

MTRO. VICTOR RAVELERO VAZQUEZ

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE
GUADALAJARA

PRESENTE.-

En el marco del redisefio de los programas educativos que lleva a cabo la Direccion
General de Universidades Tecnologicas y Politécnicas (DGUTyP), correspondiente a la
carrera de licenciatura en administracion, se le solicita tenga a bien comisionar a
BERTHA ALICIA DE LA ROSA NUNEZ, miembro del grupo de trabajo niimero 34 que
atiende el redisefio del mencionado programa. El propdsito de esta reunion presencial es
el de cerrar los trabajos de redisefio que se ha venido desarrollando, y en esas fechas se
tiene programado los trabajos finales.

La reunion de trabajo se llevara el dia 26 de junio de 9:00 a 14:00 horas y el dia
27 de junio de 9:00 a 13 horas, en las instalaciones de la Universidad Tecnologica Paso
del Norte, en Ciudad Juarez, Chihuahua. Se les hara llegar en dias proximos una ficha

con sugerencia de hoteles y tarifa, asi como el programa de las reuniones.

ATENTAMENTE
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DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS
RECTOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE Y
COORDINADOR DEL GRUPO DE TRABAJO 34 ADMINISTRACION

C.C.P.- Archivo.
UMC/m.e.c.

2024, Ano del Bicentenario de la fundacién del Estado de Chihuahua”
“2024, Ano de Felipe Carrillo Puerto, Benemeérito del Proletariado,

SECRETARIA Revolucionario y Defensor del Mayab™
DE EDUCACION
CHIHUAHUA Y DEPORTE Calle Pez Lucio No. 105286, Col. Puerte de Anapra, C.P. 32107, Ciudad Juarez, Chih.

Tel. 656 257-0071
www.utpn.edu.mx



SUBDIRECION DE VINCULACION

OFICIO UPZMG-INT/005/2024

ASUNTO: Peticion de compra Vuelos y Hospedaje
Tlajomulco de Zufiga, Jal. a 24 de junio 2024

Universioan Pourecsea
0 ik 2 SR

UNIDAD CENTRALIZADA DE COMPRAS
DE LA UNIVERSIDAD POLITECNICA
DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA

Por medio del presente solicito su apoyo para llevar a cabo la compra del servicio de Vuelos y
hospedaje, con motivo de Asistir a la Firma de Convenio con la Universidad Tecnoldgica Paso
del Norte. Esto de conformidad a los articulos 13, 57 y demas aplicables de la ley de compras
gubernamentales, enajenaciones y contratacion de servicios del estado de Jalisco y sus
municipios, asi como el articulo 57 de su reglamento y demas concurrentes.

El requerimiento sefialado se encuentra dentro del programa anual de adquisiciones 2024, en
la partida 3711 para el servicio de vuelos y la partida 3791 para hospedaje de acuerdo al
clasificador por objeto de gasto y tipos de gasto.

Se buscaron bienes y/o servicios que pudieran sustituir lo requerido, asi como procesos
alternativos de compra, no encontrando mejores condiciones para lo solicitado.

Se verificd que existe la oferta del servicio de alimentos en calidad, cantidad y oportunidad
requeridas en la solicitud de aprovisionamiento mencionada.

La presente solicitud se sujeta al programa anual de adquisiciones de la dependencia 2024,
previsto en el articulo 42 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones vy
Contrataciones de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios.

Con fundamento en lo establecido en el articulo 13, numeral 4, articulo 57, numeral 1 de la Ley
de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco
y sus Municipios; numeral 5.13 de las Politicas Administrativas para Entidades Publicas
Paraestatales,

Adjunto al presente, la siguiente documentacion:

e Acompafada de 1 cotizacion con vigencia mismo dia.
e Requisicion de compra debidamente llenada y firmada por las autoridades
competentes.
Finalmente, reconozco que la veracidad de la informacion proporcionada, asi como la
responsabilidad por la presente solicitud.

ATENTAMENTE:

h s
Mtro. Julio ff:tsar Luna Rodriguez
Subdirector de vinculacion) difusion y extension Universitaria

Carr. Tlajomulco a Santa Fe km 3.5 #595 col. Lomas de Tejeda, Tlajomulco de Zufiga, Jalisco CP 45670
Tel: 30 40 99 00 www.upzmg.edu.mx
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21/6/24, 9:30 Correo de Universidad Politécnica de la Zona Metropolitana de Guadalajara - Fwd: Reservation Confirmation #77021405 for City Expr...

City Express Junior by Marriott Ciudad
Juarez Consulado

@ Av. Paseo de la Victoria No. 3781, Col. ¢, +52-656-688 3550
Partido Senecu Ciudad Juarez, Chihuahua
32543 Mexico

Gracias por reservar con nosotros, Julio César Luna
Rodriguez.

Preparese para su estadia inteligente

Martes, 25 de junio de 2024 — miércoles, 26 de junio de

2024
Numero de confirmacion: 77021405 g

Registrarse: martes, 25 de junio de 2024 15:00
Verificar: miércoles, 26 de junio de 2024 13:00
Numero de habitaciones 1 habitacion
Huéspedes por habitacion 1 adulto
Método de garantia Otra garantia

https://mail.google.com/mailiu/1/?ik=f2f296e7cf&view=pt&search=all&permthid=thread-f: 1802217 182601688034 &simpl=msg-f:1802217182601688034

218"



Banco Sanlander, S A. - Domicilio Social: Paseo de Pereda, 9-12. 39004 SANTANDER - R M. de Santander, Hoja 286, Folio 64, Libro 5° de Sociedades, Inscripcion 1% C.1 F A-35000013

& Santander

Ciudad de México, México a lunes 13 de mayo de 2024.

Asunto: informacién bancaria City Junior By Marriott Juarez Consulado.
Por medio de la presente le hacemos llegar un cordial saludo y nos permitimos informarle
que sus pagos a City Junior By Marriott Juarez Consulado deben de realizarse por
medio de transferencia electronica a la cuenta referenciada de banco Santander.
PAGOS DE SANTANDER A SANTANDER:
1. Dar de alta la cuenta 65509441313 a nombre de Servicios Centrales de Cobranza
Hotelera SA de CV. en cualquiera de nuestros portales (SuperNet, SuperMovil o

EnlaceEmpresas).

2. Realizar transferencia como terceros mismo banco y colocar en el concepto su
numero de referencia + numero de reservacion.
PAGOS DE OTROS BANCOS A SANTANDER:
1. Dar de alta la cuenta clabe 014680655094413134 a nombre de Servicios
Centrales de Cobranza Hotelera SA de CV. A través del portal de banca

electrénica de su banco.

2. Realizar como transferencia interbancaria y colocar en el concepto su nimero de
referencia + nimero de reservacion.

Ejemplo de concepto (Mismo banco / Otros bancos).

Referencia Nimero de reservacion Concepto por colocar
DCJCJSO0 12345678 DCJCJS012345678

Una vez realizado el pago, le pedimos pueda hacernos llegar el comprobante via correo
a la siguiente direccion: cicis.contador@cityjunior.com.mx
cicis.gerencia@cityjunior.com.mx , colocando en el mismo el motivo del depdsito
(reservacion, otros servicios), asi como la empresa de la empresa/persona de la cual nos
esta enviando el pago y datos para factura.

Atentamente

City Junior By Marriott Juarez Consulado.



TURISMO DE NEG 10, CONGRESQS & NVENCIONES

{2 | ‘12 6EB5.34427
A Cupon de Servicio cochs TR TRt
24 JANETTE RAMIREZ
@ "®aerobus GEBNFQ

Vuelo ida
VB-3338 mar. 25 jun. 2024 GDL GUADALAJARA, MX 06:05 p. m. as CIUDAD JUAREZ, MX 08:20 p. m.
Vuelo regreso
VB-3339 mié. 26 jun. 2024 cis CIUDAD JUAREZ, MX 08:50 p. m. GDL GUADALAJARA, MX 11:00 p. m. LIGHT

1 objeto personal (debe caber debajo del asiento frente a ti)

Julio Cesar Luna Rodriguez 14
e SRS 20F 148 1 equipaje de mano (maximo 10kg)
; 1 objeto personal (debe caber debajo del asiento frente a ti)
Victor Ravelero Vazguez 18A/ 25A ; .
1 equipaje de mano (maximo 10kg)
Politicas de res

* Si llevas equipaje de mano cuida que los liquidos, cerosoles o geles que lleves vayan solo en pequerios recipientes maximo 100ml (3.40z) por articulo.
* Boletos no reembolsables * Todo cambio genera cargos * No esta incluido infante si no se especifica *En ningtn caso habra devoluciones
* Si el pasajero no utiliza su boleto o no realizo ningun cambio 72 horas antes de la salida del vuelo, el boleto ya no es vdlide para otra fecha

ES NECESARIO PRESENTARSE EN MOSTRADOR DE LA AEROLINEA CON IDENTIFICACION OFICIAL VIGENTE
PARA VUELOS NACIONALES 2 HORAS ANTES DEL VUELO Y PARA VUELOS INTERNACIONALES 3 HORAS ANTES

IMPORTANTE: Es responsabilidad del pasajero verificar el estatus del vuelo por cambios de ultimo momento por parte de la aerolinea

https://www.vivaaerobus.com/es-mx/

(Q) 33-47-80-53-33 ~FXTRIMO.  /rffex




21/6/24, 9:30 Correo de Universidad Politécnica de la Zona Metropolitana de Guadalajara - Fwd: Reservation Confirmation #77021405 for City Expr...

Total por estancia (todas las habitaciones) 2 339.68 pesos

Habitacion 1

Tipo de habitacion » 1 reina

HABITACION ACTUALIZADA >

Solicitudes garantizadas:

Ninguno

TODAS LAS SOLICITUDES >

Informacion importante sobre su estadia

A Para prepararse para su proxima estadia, lo invitamos a conocer
mas sobre qué esperar cuando llegue y las experiencias que le
esperan.

Mejora tu estancia

* httne-lmail annale comimailli/1/7ik=f2f?96a7 cffview=nt&search=all&oermthid=thread-f: 1802217 182601688034&simpl=msq-f: 1802217 182601688034 3/8



21/6/24, 9:30 Correo de Universidad Politécnica de la Zona Metropolitana de Guadalajara - Fwd: Reservation Confirmation #77021405 for City Expr...

MARRIOTT

BONVOY

Resumen de cargos

Martes 25 de junio de 2024 — miércoles 26 de junio de 2024

1 Noche a 2,089.00 MXN por noche por habitacion

Tarifa Flexible, desayuno americano para 1 o 2 huéspedes diario

Impuestos y tasas (por noche por habitacion)

Impuestos y tarifas gubernamentales 250.68 pesos
estimados

Totales

Total por estancia (todas las habitaciones) 2 339.68 pesos

Otros cargos

Estacionamiento gratuito en el lugar

-Httns //mail aonale com/mail/u/1/?ik=f2{296e7 cf&view=pt&search=all&permthid=thread-f: 1802217 182601688034 &simpl=msg-f: 1802217 182601688034 5/8



21/6/24, 9:30 Correo de Universidad Politécnica de la Zona Metropolitana de Guadalajara - Fwd: Reservation Confirmation #77021405 for City Expr...

Aprende mas »

Contactenos

Numeros de teléfono
Llame al 1-888-236-2427 en EE. UU. y Canada

Para cualquier otro lugar, llame a nuestros numeros de teléfono en
todo el mundo

PREGUNTAS FRECUENTES >

Condiciones de politica de Sobre encontrar un
uso privacidad nosotros hotel
Contactenos

Esta confirmacion por correo electronico es un mensaje generado automaticamente. Las respuestas a mensajes
automaticos no son monitoreadas. Nuestro equipo de Atencion al cliente de Internet esta disponible para
ayudarle las 24 horas del dia, los 7 dias de la semana.

Autenticidad de la Confirmacion

Le enviamos este aviso de confirmacion electrénicamente para su comodidad. Marriott mantiene un registro
oficial de todas las reservas electrénicas. Respetamos Gnicamente nuestro registro oficial e ignoraremos
cualquier modificacién de esta confirmacion que pueda haberse realizado después de que se la enviemos.

Cancelar suscripcion por correo electrénico

Puede optar por no recibir correos electronicos promocionales en cualquier momento agui . Cada correo
electrénico también incluye un enlace para darse de baja. Tenga en cuenta: si cancela su suscripcion, seguira
recibiendo correos electrénicos como confirmaciones de reserva, recibos de estadia en el hotel y cambios en los
términos y condiciones del programa.

" Btne-lImail nannla ramimailin/12ik=1229RaTofRview=nt&search=all&oermthid=thread-f: 1802217 182601688034 &simpl=msg-f: 1802217 182601688034 7/8



cityexpress.
Junior

SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA

Folio Fiscal 31076751-3b0b-4234-bbdb-430035474f37
Numero de certificade 00001000000509727848
Juan Salvador Agraz 69 pPiso 12 Santa Fe Lugar, Fecha y Hora Emision 202406-26T710:08:02
Cuajimalpa,Cuajimalpa CIUDAD DE MEXICO,MEXICO, C.P. 05348 Serie y Falio JCJS 128033
R.F.C. SCC171019sQ7 Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales Tipo del Comprobante | Ingreso
LUGAR DE EXPEDICION REFERENCIA
CIUDAD JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 32540 2024-06-26T10:08;02 77021405
NOMBRE RF.C REGIMEN FISCAL DIRECCION
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE
GUADALAJARA UPZ040210R31 B03 , JALISCO,MEXICO, C.P. 45670
FECHA DE ENTRADA FECHA DE SALIDA HABITACION RESERVACION HUESPED
2024/06/25 2024/06/26 223 22124197 Luna Rodriguez Julio Cesar

Uso CFDI  GO3 Gastos en general

Clave Producto O Servicio  Numero ldentificacion Cantidad Clave Unidad Conceplo Precio Unitario

90111500 HAB 1.00 E48 RENTA HABITACION $2,089.00 $2,089.00
Impuesta 002 IVA TipoFactor Tasa TasaOCuota 0.0800000 $167.12

***Por Cuenta de Terceros™ RFC IPJ030829QDA IMPULSORA PLAZA Hotel City Express Junior Juarez Consulado ubicado en AV PASEQ DE LA
JUAREZ VICTORIA NO 3781 COL PARTIDO SENECU Ciudad Juarez, Chihuahua
C.P.32540

IMPORTE CON LETRA Subtotal $2,089.00
DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 68/100 M.N. VA 8%

No. de Serie de Certificado Sat
SELLO DIGITAL DEL CFDI Total $2,339.68

Moneda MXN PESO MEX
Tipo de Cambio $1.00

Forma de Pago 03 Transferencia electronica de fondos
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibicion
Equivalencia en MXN Pesos Mexicanos: $2,339.68

“Este documento es una representacion impresa de un CFDI "



28/6/24, 1:01 p.m. Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

(% HACIENDA  33sar_

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
del emisor

SCC171019s8Q7 SERVICIOS CENTRALES UPZ040210R31 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA
DE COBRANZA ZONA METROPOLI|TANA DE
HOTELERA GUADALAJARA

RFC a cuenta de terceros Nombre a cuenta de terceros EFOS

IPJO30829QDA IMPULSORA PLAZA JUAREZ

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico

certificacion SAT

31076751-3B0B-4234- 2024-06-26T10:08:02 2024-06- PPD101129EA3
BBDB-430035474F37 26T10:13:03

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$2,339.68 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacion

Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



Fecha: 24/06/2024 C; )

HSB‘ m Pagos SPEI enviados HES: Qe

Pagina: 1
Fecha valor 24/06/2024 Clave de Rastreo: HSB5177976
Fecha de liquidacion: 24/06/2024 Haora de liquidacién: 12:44:00 MX
DETALLES DEL CARGO
— 7/ e o
7) /._] 7 ) A A /{ Z « 7
Cuenta Ordenante: 4032209025 Y/l "/ ' (‘[//’ / . J 0
\./L,_, ‘/( i/’/”') J"‘/i WA~
Nombre del Ordenante: PAGO A PROVEEDORES S _
S —
Referencia del ordenante: 9025
Comisidn cobrada: 8.00
Moneda: MXN
Monto: 2,339.68
DETALLES DEL ABONO
Cuenta del Beneficiario: 014680655094413134 Referencia Numerica:
Nombre del Beneficiario. SERV. CENTRALES COBRANZA HOTELERA
Banco Receptor: SANTANDER
Concepto de Pago: DCJCJS077021405

****Emitido por: HSBC México, S.A.. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC*****



